
Zarządzenie Nr 82/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 09 sierpnia 2021 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz §10, §11, §12, §13, §14 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200),  zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Ostas Katarzyny – nauczyciela wychowania 

przedszkolnego w Zespole Oświatowym w Mordach ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Dariusz Chalimoniuk – przedstawiciel  organu prowadzącego – przewodniczący  

2) Jadwiga Grudzień – przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Marta Maria Wujek – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

4) Dorota Trojanowska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

5) Jerzy Borowski – dyrektor Zespołu Oświatowego w Mordach 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego stosownie do przepisów Karty 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) i Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

/-/ Jan Ługowski  

podpis na oryginale 

 


